[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
24.12.2020

                                                                          № 20/136

г. Благовещенск

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 22 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и частью 4 статьи 36 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Амурской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Благовещенска на территориальную избирательную комиссию города Благовещенск.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Амурской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской
городской Думы
                                                                                             Е.И. Евглевская

            Об обращении в Избирательную комиссию Амурской области